平成28年２月26日

第68期卒業生保護者 様

在校生保護者 様

名護市立久辺中学校

校 長 呉 屋 江 山

（公印省略）

平成27年度(第68期生)卒業式の開催について（御案内）

校庭の葉桜が春の訪れを感じさせる季節となりました。あなた様にはますます御健勝の

こととお慶び申し上げます。平素より、本校教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、本校第68期生30人(男子15人、女子15人)は、中学校３年間の教育課程を無事修了

し、めでたく卒業の運びとなりました。まずは職員一同、心よりお祝い申し上げます。

私どもと致しましては、お子様の門出を全校挙げてお祝いするとともに、これから巣立

つ生徒たちの前途が明るいものとなることを願い、下記のとおり卒業式を挙行致します。

公私ともに御多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせのうえ御出席くださり、卒業

生への祝福と激励を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

記

１ 期 日 平成28年３月12日（土） 式典開始は午前９時30分から

２ 会 場 本校体育館

３ 当日の日程

（１）卒業生集合 午前８時10分まで（通常通り登校）

（卒業生は学級担任の指示で行動／最終確認及び入場準備等）

（２）保護者集合 午前９時15分まで

（３）来賓・関係者着席 午前９時20分

（４）卒業生入場 午前９時25分

４ その他（保護者の皆さまへのお願い）

（１）式典終了後、在校生と保護者とで、正門までの花道を作り、卒業生を送り出しま

す。どうぞ御協力ください。

（花道整理の間、卒業生は会場内で本校「同窓会入会式」を行います）

（２）誠に恐れ入りますが、花道上での卒業生へのプレゼント（花束等）については、

厳にお慎みください。

（３）中学校生活最後の門出の儀式です。卒業生・在校生とも、定められた身なりで出

席させてくださいますよう、御家庭でも十分に御指導ください。

お問い合わせは･･･

教頭

大宜見 朝也 まで

℡ :0980-55-2242